
eni Rotra ATF DCT Fluid 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

eni Rotra ATF DCT Fluid je syntetické vysoce výkonné mazivo, které je přizpůsobené 

požadavkům moderních dvouspojkových převodovek osobních automobilů. Při formulaci bylo 

přihlédnuto na speciální požadavky Volkswagen pro nejnovější generaci převodovek DSG a je 

určeno pro rychlé a sportovní řazení. 

 

Charakteristika (typické hodnoty): 

eni Rotra ATF DCT Fluid  Jednotky     Testovací metoda 

Kin. viskozita při 40°C   mm²/s     34,7    

          při 100°C   mm²/s      7,0   

Viskozitní index          168    DIN ISO 2909 

Hustota při 15°C    kg/cm³     842    DIN 51 757 

Bod vzplanutí o. k.    °C      >210   DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí     °C      -54    DIN ISO 3016 

FZG test A/16,6/90            >12    DIN ISO 14635 

 

 

Vlastnosti a výkon: 

 

Vybrané syntetické základové oleje s vynikající kvalitou a speciální aditivační technologií 

zajišťují následující vlastnosti: 

Vynikající tepelnou a oxidační stabilitu 

Absolutní mazací bezpečnost, také za těžkých podmínek nasazení 

Excelentní ochrana před opotřebením, korozi a tvorbou pěny 

Vysoká střihová stabilita 

Vysoký viskozitní index 

Extrémně nízký bod tuhnutí zaručuje perfektní provoz přímého řazení převodovky také 

  při nejnižších teplotách okolí 

 

 

Specifikace: 

eni Rotra ATF DCT Fluid splňuje požadavky následujících specifikací: 

BMW EU 83222148578 

BMW EU 83222148579 

VW 052 182 

VW 052 529 
 


